
光大环保能源（陵水）有限公司机务备件询价公告 

项目编号：HBNY-GX-2023-19051  

 

    光大环保能源（陵水）有限公司因建设/经营需要，现对光大环保能源（陵水）有限公

司机务备件进行询价采购，欢迎符合资格条件的企业法人或个体工商户参与报价，具体公告

事宜如下： 

一、采购内容： 

HBNY-GX-2023-19051 

序号 货物名称 型号规格 单位 数量 备注 

1 
抓斗电机联

轴器 

3080244365\配套

AMHG-F-12.5-8.0Z

抓斗\上海昂丰矿机

科技有限公司 

件 2 抓斗电机联轴器 

2 内六角螺栓 M8×L20mm\35CrMoA 件 100 
通用备件，杯头内六角螺

栓 

3 定向脚轮 φ100mm×45#钢 只 6 
飞灰螯合间小车轮，双边

轨道轮 

4 
捞渣机液压

缸销轴 

捞渣机液压缸销轴\

通用\  
个 10 

捞渣机液压缸销轴，捞渣

机型号型号：2000KH额

定输出：7500KG/H 最大

输出：15000KG/H 

5 结构胶 中性硅酸\250ml/支 支 200 密封，黑色 

6 
钢丝编织胶

管 
DN15mm 米 20 

钢丝编织橡胶管，20根

L900MM，外径 18mm，每

根两端做 304材质的外

丝喇叭接口，每根管的耐

压为 20MPa 

7 金属软管 
DN8×

1000mm\PN2MPa\304 
根 6 

乙炔吹灰管接头，两端接

口为内丝平口式，（与螺

纹外径 16mm连接） 



8 密封组件 
配套 160×90-800

液压缸 
套 10 捞渣机液压缸密封组件 

9 
喷枪快速接

头 

LSQ-S1-02SF1/4BSP

-SS 
件 6 

卡盘式快速接头，φ14

脱硝枪管用 

10 角钢 
等边\∠30×30×

4mm\Q235A 
kg 214 通用 

11 深沟球轴承 6403\HRB 个 6 水冷螺栓减速机轴承 

12 
电力液压制

动器 
Ed-80/6 台 2 

推力 800N，行程 60mm，

原厂家：江西华武制动器

股份有限公司 

13 
角接触球轴

承 
7209ACM\NSK 个 10 通用备件 

14 收纳盒 
收纳盒\L350×W200

×H150mm\塑料 
个 10 

物品收纳盒，红色，具体

形式咨询采购方 

15 瓷砖粘合剂 400ML/支 支 10 厂区瓷砖用 

16 
SNCR脱硝喷

枪 
Φ13.5×2mm\310S 件 10 

配卡盘快接头，空气管和

液体管为 M14内丝，带喷

头，喷头为可拆卸螺纹连

接，材质为 310S。喷嘴

为一字口型 

17 
环氧煤沥青

漆 
黑色\15kg/桶 桶 2 通用 

18 
拉链式液压

缸防尘罩 

外径φ135mm/内径

DN89/拉伸后长度

650mm/压缩后长度

30mm/\耐高温帆布

230℃ 

件 10 
除渣机抓斗防尘罩、拉链

式 

19 螺纹接头 - 只 50 

10个对外丝接头 M14喇

叭口型，10 个对外丝接

头 M14平口型，10个对

外丝接头 M12喇叭口型，

10对外丝接头 M12平口

型，10个外 M14-外 M20

平口型。全部为不锈钢材

质 



20 钢质密闭门 H2200×W1500mm 樘 2 

双层密封条、包括密闭门

安装、门外颜色为乳白

色，单开式，门板为双层

钢板中间需支撑骨架防

变形。安装位置为渗滤液

沟道间 0米密闭门。（包

含安装过程的所需的所

有辅助材料及人工费等

等） 

21 防坠器 500kg\30m 个 2 厂区高空作业使用。 

22 风向袋 
1.5m\荧光\金属\袋

口直径 450mm 
盒 2 厂区观察风向使用。 

23 枕木 
L1300×W200×δ

200mm 
只 8 

材质松木，防腐，吊车使

用。 

24 定尺铁皮 
L6000×W30×δ

3mm\Q235 
块 20 飞灰填埋场使用 

25 
塑料等径弯

头 

DN100mm\PN1.6MPa\

90°\UPVC 
个 3 深灰色 

26 
塑料等径弯

头 

DN80mm\PN1.6MPa\U

PVC 
个 6 深灰色 

27 
塑料等径弯

头 

DN40mm\PN1.6MPa\U

PVC 
个 20 深灰色 

  

      

二、技术要求 

1.本次采购不指定品牌，采购内容中出现的品牌信息均只作为参考。  

2.送货时必须附送货清单及产品合格证或质检报告等。       

三、商务要求 

1．报价截止时间：2024/1/4 10:00:00 

2．接受答疑问题截止时间： 2024 年 01 月 02 日 10 时 00 分  

3．报价要求： 



如果此次询价为货物类采购，则响应人须按第 / 种方式进行报价： 

① 采购人以各采购内容分项最低价分别确定成交人。响应人可以对采购内容清单中所

有项目进行报价，也可以针对清单中某一项或几项进行报价。 

② 采购人以总价最低价确定成交人。响应人须对采购内容清单中所有项目进行报价，

如有漏项做废标处理。 

如此次询价为服务类采购，则响应人必须对所有采购内容进行报价。 

4．递交方式： 

报价截止时间前，报价人应通过光大环境招标采购电子交易平台（https://zcpt.cebenviro

nment.com.cn）下载投标管家递交电子投标文件。逾期送达的报价函，电子招标投标交易平

台将予以拒收。 

5、评标方式： 

评审小组认为响应文件存在歧义、表述不清、信息不全等情形时，可以向响应人发送书

面澄清文件并规定合理的时间回复时间，响应人应在规定时间内予以书面回复，但不得改变

报价。响应人不能主动澄清。 

同等技术条件下最低价中标，本次按照第 ① 种方式的价格进行评审。 

①不含税报价  ②含税报价 

本项目的评审方法采用合理最低价评审法。评审小组根据符合采购需求、质量相等且

报价最低的原则，推荐候选签约供应商。如价格一致，则按照响应程度、注册资本金、交

货/服务期限的顺序等对采购人有利的条件择优推荐，仍一致的由评审小组投票推荐。 

6、交货方式： 

如果此次询价为货物类采购，则交货方式为以下第  ④  / 种： 

①卖方送货 ②买方自提  ③卖方货交承运人，运费及相关保险费用由卖方承担 ④其

他： 卖方货交承运人，运费、卸货费及相关保险费用由卖方承担。  

7、交货/服务地点：海南省陵水县文罗镇光大环保能源（陵水）有限公司。（快递请发

顺丰，物流请发直送） 

8、交货/服务期限： 45 日历天 



9、付款方式： 

选择以下第 ④ 种方式 

①月结 30 天  ②货到后   天付款  ③款到发货  ④其他：卖方将全部合同标的运抵现

场交货，经买方验收合格，并按照买方要求安装调试验收且买方收到卖方开具的合法

增值税专用发票后 20个工作日内，买方以银行转账或银行承兑汇票方式向卖方支付全

部合同价格的【95】%，剩余【5】%为质量保证金，质保期届满后【20】个工作日内一

次性支付。  

10、收费： 

本项目不收取任何服务费用。 

11、有关此次询价事宜，答疑联系人如下 

招 标 人：光大环保能源（陵水）有限公司  

地    址：海南省陵水县文罗镇生活垃圾卫生填埋场东南侧  

联 系 人：黄泽贤  

电    话：13976783752  

电子邮箱：huangzexian@cebenvironment.com.cn 

 

 

 

 光大环保能源（陵水）有限公司  

2023 年 12 月 27 日           


	光大环保能源（陵水）有限公司机务备件询价公告
	一、采购内容：
	二、技术要求

	1.本次采购不指定品牌，采购内容中出现的品牌信息均只作为参考。
	三、商务要求
	1．报价截止时间：2024/1/4 10:00:00
	2．接受答疑问题截止时间： 2024年01月02日 10时00分
	3．报价要求：
	4．递交方式：
	5、评标方式：
	6、交货方式：
	7、交货/服务地点：海南省陵水县文罗镇光大环保能源（陵水）有限公司。（快递请发顺丰，物流请发直送）
	8、交货/服务期限： 45 日历天
	9、付款方式：
	10、收费：
	11、有关此次询价事宜，答疑联系人如下



		2023-12-27T08:00:37+0800
	location
	szca




